TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA N.° 356/2010-DG

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de 'Goiás, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto nos artigos 38 da Lei n 8.112, de 11 de

dezembro dê 1990, e 1° e 3°, inciso VI, da Portaria TRE/GO  n. 68, datada de 14 de

fevereiro de 2008, alterada pelas Portarias TRE/GO  n. 687, de 2 de outubro de 2009, e

809, de 10 de dezembro de 2009, editadas pela douta Presidência, bem como a

indicação contida no formulário protocolado sob o n. 305122010, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora VALÉRIA MACHADO SADDI,  Técnico Judiciário

para substituir A NN/1211'  DE  L I MA M ENN^IS,  Chefe da Seção de Beneficios no dia

13/7/2010, em virtude do gozo de folga compensatória pela titular e por sua substituta

eventual.

Cumpra-se e anote-se.

Goiânia, 19 de julho de 2010.

	Page 1